Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Harpapna Bee, 6bonbLwiasn

Ne 1751770854 ot 06.07.2025

Llera: 0 p.

CTena NocTaBAseTCs B NOAAPOYHOI yNakoBKe.BHUMaHue!

1. OfHa 13 rpaHei cTeNbl He UMeeT hackn — AeKOpPaTUBHOro ckoca. dTa rpaHb — OMOPHas, Ha Hel cTena [oJKHA CTOATb. YYMTbIBANTe 3TO NPU NOATr0TOBKE

MaKeTOB U N3AeNNi K nevaTu.

2. Mpy neyaTu xxenaTesbHO NCMOJb30BaTh aHTUCTATUK AJis akpuna. He pekoMeHyeM NpoTvpaTh Harpahbl CMUPTOM Nepes HaHeceHUeM: akpui by neT TpeckaTbCs.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
akpun

MaTepuan

WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yakoBke

akpun

17,3x15,0x2,5 cM; ynakoska: 20,5x18,5x2,8 cm

44
33
32

12060
46464

17

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/nagrada-bee-bolshaya

