

Коммерческое предложение

№ 1772447904 от 02.03.2026

Награда Вее, большая



Цена: 0 р.

Стела поставляется в подарочной упаковке. Вниманию!

1. Одна из граней стелы не имеет фаски — декоративного скоса. Эта грань — опорная, на ней стела должна стоять. Учитывайте это при подготовке макетов и изделий к печати.
2. При печати желательно использовать антистатик для акрила. Не рекомендуем протирать награды спиртом перед нанесением: акрил будет трескаться.

Атрибуты универсальные	
акрил	
Материал	акрил
Импорт 1	
Размер	17,3x15,0x2,5 см; упаковка: 20,5x18,5x2,8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	44
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	33
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	12060
Объем упаковки	46464
Количество штук в упаковке	17